
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0014/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 001/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Adilson Januário Matias  – CPF: 

629.122.246-91.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 6.950,00 (seis mil novecentos e cinquenta reais). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Eloide José Ribeiro – CPF: 454.157.656-20.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 5.810,00 (cinco mil oitocentos e dez reais). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Ivonete Rodrigues da Fonseca Gomes – 

CPF: 514.561.766-68.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 11.573,20 (onze mil quinhentos e setenta e três reais e 

vinte centavos). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Jose Geraldo Vital – CPF: 029.966.156-38.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 11.083,00 (onze mil e oitenta e três reais). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Marlei Francisco da Silva – CPF: 

034.597.906-01.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 12.077,50 (doze mil e setenta e sete reais e cinquenta 

centavos). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Vanderli Januária Godinho Duarte – CPF: 

063.199.926-46.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 7.065,00 (sete mil e sessenta e cinco reais). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e Vicente Inácio de Carvalho – CPF: 

723.190.116-68.  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar. 

Valor: Valor total do  Contrato  – R$ 10.816,50 (dez mil oitocentos e dezesseis reais e 

cinquenta centavos). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 10 de Março de 2020. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

Rosário da Limeira/MG, 03 de Abril de 2019. 

 

 

 

 

Juliana da Silva Matias 

Presidente da Comissão 

 
 


